ПРОТОКОЛ № 10

зассдаппя членов Совета

Некоммерческого партнерства «Орловское региональное объедю1сш1е cтponтeJJeii»

Место ороведспия заседапия r. Орел, ул. Садтыкова-Щедрина, д. 36, оф. 14
Дата проведения заседания - «04>> мая 2010 r.
Дата составле1шs1 протокола заседания членов Совета - «04» мая 2010 г.

Время открытия заседаиия - 12-45 часов.
Время закрытия заседа11ия - 13-30 часов.
Присутствовали члены Совета: Петров А.И., Петрова С.И., Ковалева С.А., Карташёв В.Л.

Прю·лашённые: Кузьма И.Е. - и.о . испотштелыюго директора НП ОРОС
ПрсдседатСJiь - 1 Jетров А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Принятие решения о выдаче допуска на осуществлеlfие онределённых видов работ.

По первому вопросу повестки дня заседания слушали Петрова А.И., который предложил принять

решение о выдаче свидетельства о получении допуска на определённые виды работ сJ1сду1ощим чненам

JfП ОРОС:

- Обществу с ограниче11ной ответственностью «Лртэко));
- Общсс.тву с ограниченной ответствен11ост.ью «Строительная фирма <<СтройСервис»;
- Закрытому акционерному обществу «Инвестиционная жилищная компания;

Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По 11ервому вопросу повестки дня заседания членов Совета НП ОРОС принято решение -

Выдать свидетет,ства о получении допуска на определённые виды работ следующим членам Н Г1

ОРОС:
- Обществу с ограниченной ответственностью «Артэко»;

- Обществу с оrра11иченной ответственностью «Стройтельная фирма «СтройСервис»;
- Закрытому акционерному обществу «Инвестицио1111ая жилищная компания;

ЧJ1ены Совета:

Петрова С.И.

Ковш1ева С.А.

Карташев В.Л.

А.И. Петров